
HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend B Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           609144
           607113
           403256
           202111

151001
151002
151003
151004

TSV Daverden
MTV Soltau
TSV Anderten II
SG VfL Wittingen/Stöcken

TuS Bothfel... 1904 e.V.
Jugendhandball Wümme
TSV Burgdorf II
HSV Nordstars

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           403261
           403205
           609105
           403259

151005
151006
151007
151008

HSV Nordstars
TSV Burgdorf II
Jugendhandball Wümme
TuS Bothfel... 1904 e.V.

TSV Anderten II
TSV Daverden
SG VfL Wittingen/Stöcken
MTV Soltau

 
 
 
 

Termin
offen 

            403256 151009 TSV Anderten II Jugendhandball Wümme  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           609117
           202111
           403205

151010
151011
151012

TSV Daverden
SG VfL Wittingen/Stöcken
TSV Burgdorf II

MTV Soltau
TuS Bothfel... 1904 e.V.
HSV Nordstars

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403277
           607113

151013
151014

HSV Nordstars
MTV Soltau

TSV Daverden
SG VfL Wittingen/Stöcken

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           609105
           403259

151015
151016

Jugendhandball Wümme
TuS Bothfel... 1904 e.V.

TSV Burgdorf II
TSV Anderten II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403205
           403256

151017
151018

TSV Burgdorf II
TSV Anderten II

TuS Bothfel... 1904 e.V.
MTV Soltau

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403277
           202111

151019
151020

HSV Nordstars
SG VfL Wittingen/Stöcken

Jugendhandball Wümme
TSV Daverden

 
 

Termin
offen 

            403259 151021 TuS Bothfel... 1904 e.V. HSV Nordstars  

Termin
offen 

            607113 151022 MTV Soltau TSV Burgdorf II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           609144
           202111

151023
151024

TSV Daverden
SG VfL Wittingen/Stöcken

Jugendhandball Wümme
TSV Anderten II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403205
           609105
           403256

151025
151026
151027

TSV Burgdorf II
Jugendhandball Wümme
TSV Anderten II

SG VfL Wittingen/Stöcken
TuS Bothfel... 1904 e.V.
TSV Daverden

 
 
 

Termin
offen 

            403277 151028 HSV Nordstars MTV Soltau  
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend B Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           403277
           403259
           403205
           609176

151029
151030
151031
151032

HSV Nordstars
TuS Bothfel... 1904 e.V.
TSV Burgdorf II
Jugendhandball Wümme

SG VfL Wittingen/Stöcken
TSV Daverden
TSV Anderten II
MTV Soltau

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403256
           607113

151033
151034

TSV Anderten II
MTV Soltau

HSV Nordstars
TuS Bothfel... 1904 e.V.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           202111
           609144

151035
151036

SG VfL Wittingen/Stöcken
TSV Daverden

Jugendhandball Wümme
TSV Burgdorf II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           607113
           609176
           403277
           403259

151037
151038
151039
151040

MTV Soltau
Jugendhandball Wümme
HSV Nordstars
TuS Bothfel... 1904 e.V.

TSV Daverden
TSV Anderten II
TSV Burgdorf II
SG VfL Wittingen/Stöcken

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403205
           609144

151041
151042

TSV Burgdorf II
TSV Daverden

Jugendhandball Wümme
HSV Nordstars

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403256
           202111

151043
151044

TSV Anderten II
SG VfL Wittingen/Stöcken

TuS Bothfel... 1904 e.V.
MTV Soltau

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           609176
           607113

151045
151046

Jugendhandball Wümme
MTV Soltau

HSV Nordstars
TSV Anderten II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           609144
           403259

151047
151048

TSV Daverden
TuS Bothfel... 1904 e.V.

SG VfL Wittingen/Stöcken
TSV Burgdorf II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403205
           609176

151049
151050

TSV Burgdorf II
Jugendhandball Wümme

MTV Soltau
TSV Daverden

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403277
           403256

151051
151052

HSV Nordstars
TSV Anderten II

TuS Bothfel... 1904 e.V.
SG VfL Wittingen/Stöcken

 
 

Termin
offen 

            403259 151053 TuS Bothfel... 1904 e.V. Jugendhandball Wümme  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           607113
           202111
           609144

151054
151055
151056

MTV Soltau
SG VfL Wittingen/Stöcken
TSV Daverden

HSV Nordstars
TSV Burgdorf II
TSV Anderten II
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend B Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

202111 Wittingen, Realschule
Spittastraße 61, 29378 Wittingen

403205 Burgdorf, SZ Grünewaldstr.
Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403259 Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

403277 Hannover, Sporthalle Vinnhorst
Grashöfe 25, 30419 Hannover (OT Vinnhorst)

607113 Soltau, SH RS
Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau

609105 Scheeßel, SH
Varreler Weg, 27383 Scheeßel

609117 Cluvenhagen, SH
Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)

609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel

609176 Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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